gentias a PP . Cruciger is nuncupatas cumulari cum Indul

gentiis recitationi SSmi Rosarii iam tributis, in ipsa tantum 

Rosarii recitatione. 

De quibus facta relatione SSmo D n o Nostro Pio PP. X 

in Audient ia habita die 12 Iunii 1907 ab infrascripto. Car

dinali Praefecto, idem SSmus dubiorum resolutionem ratam 

habuit et confirmavit; simulque, de speciali gratia, petitam 

Indulgentiarum cumulationem in Mariani dumtaxat Rosari i 

recitatione clementer est elargitus, dummodo Coronae utram

que benedictionem acceperint. Contrariis non obstantibus 

quibuscumque. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregat ionis , 

die et anno uti supra. 

S. Card. C R E T O N I , Praefectus. 

f D. Panici, Arch iep . Laodicen. , Secretarius. 

cuilibet sacerdoti, ad confess iones audiendas licet n o n approbatus, potestatem 

benedicendi etiam in Urbe, unico Crucis signo et de consensu Ordinarii loci in 

quo facultas ipsa exercetur, Coronas a S S . Rosario B. M. V. i isque applicandi 

Indulgentias quae a P P . Crucigeris nuncupari solent. Interim m o n e m u s q u o d 

S. Congregatio instantias sacerdotum hoc indultum petentium non recipere, 

nisi accesserit proprii Ordinarii saecularis vel regularis commendat io . Nec prae

terire censemus , e a m d e m facultatem iam in antecessum Sacram Congr. Propa

gandae Fidei tribuisse Missionariis Apostol icis , qui ad loca miss ionum exterarum 

sese conferebant (N. R.). 

4 4 4 Ex S. Congregatione Studiorum 

EX S. CONGREGATIONE STUDIORUM 

Normae pro maiori incremento Archigymnasii Burgensis. 

Illfhe ac Rme Domine, 

Quae Ampli tudo T u a litteris v Id. Nov. datis, de pro

gressibus quos istud Pontificium Archigymnas ium per proxi

mum triennium fecerit, diligentissime referebat, grat issima 

sane Nobis fuere. 

Enimvero est cur laetemur alumnorum numerum crevisse* 

quod singularem magistrorum sollicitudinem, doctrinam, au

ctoritatem testificatur, cum alumni eo sint frequentiores quo 

magistri in omni genere meliores; in usum venisse crebras 

exercitationes, disputationes, praeparationes ad pericula pro 

gradibus adipiscendis; praemia esse proposita, quo iuvenum 

animi magis magisque ad studia excitentur atque confirmen

tur, quae iis dentur qui postremo studiorum curriculo, facto 

periculo singulari, inter omnes eminuerint. 

Neque illud Nos movet parvum fuisse numerum eorum 

qui vel doctoris lauream vel caeteros academiae gradus adepti 

sint, quippe quod id demonstrare videatur iudices iustam in 

candidatos adhibuisse severitatem.